附件3

关于XXXXX档案限制利用意见的函

上海市档案馆：
根据《中华人民共和国档案法》第二十九条和第三十一条的规定，本单位在XXXXXX档案（全宗号：    ）依法移交进馆后，对市档案馆馆藏中有关自形成之日起未满二十五年的未开放档案的利用咨询，提供必要的利用意见。

根据《中华人民共和国档案法》第二十七条和第三十一条的规定，现将XXXXX档案中自形成之日起满二十五年仍不宜向社会开放的案卷予以告知。

附：关于限制利用的XXXXXX档案一览表

（用印）

  年   月   日

关于限制利用的XXXXXX档案一览表

（全宗号：   ）

	目录号

	1

	案卷号（件号）：

	限制利用理由：

	2

	案卷号（件号）：

	限制利用理由：

- 2 -
- 1 -